QYTETARE

QENDRESA QYTETARE

KERKESE PER OFERTE — TERMAT E REFERENCES

Nr. Prot. Tirang, mé 25.09.2024

Kérkohet oferta pér t& marré pjesé né procedurén e hapur tenderimi me objekt “Angazhimi i njé
Subjekti pér Realizimin e dizenjimit dhe printimit” pér organizatén joqeveritare QQ.

Jeni té ftuar & paraqisni ofertén tuaj deri mé daté 24/ 10/2024, népérmjet emailit zyrtar
gendresagytetare@gmail.com/financa@qq.com.al_ose me zarf t&¢ mbyllur me titullin "Oferta
Teknike" dhe "Oferta Financare" né zyrén e organizatés soné me adrese: Rr. Ali Pashé Gucia,
Ndértesa nr. 42, Kati 0, Tiran€ deri né orén 17:00.

Qéndresa Qytetare (QQ) &shté njé organizaté jo fitimprurése q€ synon té kontribojé né fugizimin
e rolit t& qytetarit né shoqéri népérmjet advokimit t& politikave, ndérgjegjésimit dhe pjesémarrjes
qytetare dhe zhvillimit t& kapaciteteve t& grupeve komunitare per njé qeverisje t& miré.

Pérshkrimi i shérbimit t& kérkuar:

QQ éshté e interesuar t& kontraktojé njé subjekt q& plotéson kriteret e Termave t& Referencés. Ky
shérbim ndahet né katér lote si mé poshté:

Loti 1: Act. 1.3 Organization of the Education

- Dizenjim raporti
- Printimi raporti (50 cope)
Loti 2: Activity 4.1 Organization of the National Youth Congress

- Brend material (canta bllok, stilolaps, badge) (per 160 persona)
- Roll Up (2 cope)

Loti 3: Activity 5.1 "Thursday at Qendresa", focused on sustainable development goals

- Materiale (adeziv, kambaleca, printime etj)

Loti 4: Activity 5.2 Two creative initiatives, related to sustainable development goals and their
impact on young people.

- Materiale (adeziv, kambaleca, printime etj)

Rr. "Ali Pashe Gucia", Pall."42", Tirana, Albania
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Jeni i ftuar t& paragesni propozimin e tuaj me zarf t& mbyllur ose dokumenta té skanuara né
postén toné elektronike, dokumentacionin e méposhtém:

Certifikaté regjistrimi

Ekstrakt Historik

Kodi i Sjelljes s& Organizatés Aneksi 18 (i nénshkruar dhe i vulosur).
Oferta Financiare (Aneksi 19 - Oferta Financiare) do té jeté né Usd
Specifikimet teknike té shérbimit té kérkuar
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(Cmimi p&r njési né propozimin financiar do t€ specifikojé q&¢ TVSH-ja éshté pérfshiré.
Cmimet e propozuara do té jené té vlefshme pér té gjithé kohézgjatjen e kontratés.

Pagesa do t€ realizohet né bazé té aktiviteteve, subjekti duhet t€ l&€shoj njé faturé pér secilin
aktivitet.

Si kushte pér skualifikim konsiderohen rastet e mosdorézimit té njé dokumenti ose dokumentesh
té rreme dhe té pasakta.

Pér ¢do pyetje apo sqarim mund té na shkruani me e-mail.
Vlerésimi i ofertave béhet me sistemin PASS-FAIL

Té gjithé ofertuesit do té vlerésohen nése plotésohen specifikimet. Tabela e méposhtme do t&
pérdoret pér specifikimet teknike. Vetém ato oferta qé kalojné vlerésimin teknik do té vlerésohen
pér cmimet e tyre.

Cmimi mé i ulét né raport me specifikimet teknike do té jeté kriteri pér fituesin dhe jo vetém
duke pérfshiré si kriter pér fituesin edhe cilésia e shérbimit ose produktit pér arritjen e objektiva
té aktivitetit pérkatés.

Drejtor Ekzekutiv
. 5.() }
I{ga':am%(fan [

Rr. "Ali Pashe Gucia", Pall."42", Tirana, Albania



